
JID: MZ-eObec-04790/21      č. j.: MŽ/58/2021-25 

    Zápis z 83. schůze rady města, strana 1 z 2 

Z Á P I S    č.  83    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  15. 11. 2021 

 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec 

 

Omluveni: Ing. František Němec, Ing. Jan Matějka       

 

Program schůze: 

 

 

1) Rozpočtové opatření č. 17/2021 

2) Investiční činnost 

3) Cenová nabídka poradenských služeb v oblasti veřejných zakázek (Hamerská II) 

4) Zmocněnec pro GDPR v roce 2022 

5) Kontrola Krajského úřadu na úseku místních poplatků 

6) Informace o cenovém vývoji – Osvětlení a energetické systémy“ 

7) ÚP – příspěvek na pracovní místo 

8) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

9) Různé 

 

 

 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

 

1. Rozpočtové opatření č. 17/2021 

Usnesení: 

Rada města schvaluje přijetí rozpočtového opatření č. 17/2021, kterým se navyšují celkové příjmy rozpočtu 

o částku 740 000 Kč a celkové výdaje rozpočtu o částku 740 000 Kč. 

Hlasování: 3-0-0 

 

2. Investiční činnost 
Usnesení: 

Rada města: 

1. schvaluje cenovou nabídku opravy soklu a ramen schodiště u DPS Nad Řekou 560, kterou předložila 

firma Martin Štěpánek, Chrudimská 57, Ždírec nad Doubravou (IČ:49978454). Cena za dílo je 

20 473 Kč bez DPH. 

2. schvaluje cenovou nabídku opravy a výmalby stěn v poschodí muzea, kterou předložila firma 

Kovačka s.r.o., Studniční 338/27, Žďár nad Sázavou 2, (IČ: 28326474). Cena za dílo je 71 834 Kč bez 

DPH. 

Hlasování: 3-0-0 

 

3. Cenová nabídka poradenských služeb v oblasti veřejných zakázek 
Usnesení: 

Rada města schvaluje cenovou nabídku poradenských služeb v oblasti veřejných zakázek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení pro akci „Stavební úpravy MK a rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Hamerská, Ždírec nad Doubravou 2. etapa“. Nabídku předložil Svazek obcí Podoubraví, Centrum 

společných služeb, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, (IČO: 70924937). Cena za zpracování zadávací 

dokumentace k výběrovému řízení  a organizaci výběrového řízení  je 25 000 Kč. 

             Hlasování: 3-0-0 

 

 

 



JID: MZ-eObec-04790/21      č. j.: MŽ/58/2021-25 

    Zápis z 83. schůze rady města, strana 2 z 2 

 

4. Zmocněnec pro GDPR v roce 2022 
             Usnesení: 

             Rada města: 

schvaluje objednání služby pověřence pro ochranu osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR), která bude poskytována za částku 8 400 Kč, pro období  od 1. 1. – 31. 12. 2022 

u Svazku obcí Podoubraví (IČ: 70924937),  

pověřuje starostu podpisem objednávky. 

             Hlasování: 3-0-0 

 

5. Kontrola Krajského úřadu na úseku místních poplatků 

Usnesení: 
Rada města bere na vědomí Protokol o výsledku kontroly výkonu přenesené působnosti města Ždírec n. D. 

na úseku místních poplatků.              

Hlasování: 3-0-0 
 

6. Informace o cenovém vývoji – Osvětlení a energetické systémy 
Usnesení: 

             Rada města bere na vědomí informační dopis od správce sítě veřejného osvětlení firmy Osvětlení a 

energetické systémy a.s. o cenovém vývoji služeb, kde je předpokládán nárůst ceny za služby ve výši 

cca 5%. 

Hlasování: 3-0-0 

 

7. ÚP – příspěvek na pracovní místo 
Usnesení: 

             Rada města bere na vědomí dohodu s Úřadem práce o příspěvku na pracovní místo v Pečovatelské službě. 

Hlasování: 3-0-0 

 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
Usnesení: 

             Rada města: 

a) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby             

č. IE-12-2009113/VB/1 název stavby: Ždírec n/D, Ke Stadionu, knn, se společností  ČEZ Distribuce, 

a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035,  

b) pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

Hlasování: 3-0-0 

 

9. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) zápis ze schůze Komise rady pro kulturu a sport ze dne 18. 10. 2021, 

b) ceník za uložení odpadů na skládce Ronov nad Sázavou platný od 1. 1. 2022, 

c) studie dopravního řešení před hlavním vchodem do budovy ZŠ 

d) Investiční akce v ZŠ a MŠ 

e) poděkování za blahopřání k narozeninám, které zaslala paní B.F. ze Ždírce nad Doubravou, 

f) příští jednání rady města se uskuteční 1.12.2021 od 15.00 hod. 

 

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.          Jan Martinec, člen rady města, v. r.  


